
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 3 czerwca 2013 r.

Poz. 631

ROZPORZĄDZENIE
KRAJOWEJ RADY RADIOFONII I TELEWIZJI

z dnia 28 maja 2013 r. 

w sprawie niższego udziału w programie telewizyjnym audycji z udogodnieniami odbioru  
dla osób niepełnosprawnych z powodu dysfunkcji narządu wzroku oraz osób niepełnosprawnych  

z powodu dysfunkcji narządu słuchu  

Na podstawie art. 18a ust. 2 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Udział w programie telewizyjnym audycji z udogodnieniami odbioru dla osób niepełnosprawnych z powodu dys-
funkcji narządu wzroku oraz osób niepełnosprawnych z powodu dysfunkcji narządu słuchu wynosi:

1)  co najmniej 1% kwartalnego czasu nadawania programu, z wyłączeniem reklam i telesprzedaży, dla programów:

a)  o zasięgu ludnościowym nieprzekraczającym 200 000 mieszkańców,  

b)   rozpowszechnianych w  sieciach  telekomunikacyjnych  innych  niż  wykorzystywane  do  rozpowszechniania  roz-
siewczego naziemnego  lub  rozsiewczego  satelitarnego,  jeżeli  liczba  indywidualnych odbiorców nie przekracza 
50 000, 

c)   których dzienny czas nadawania bez audycji powtórkowych oraz reklam i  telesprzedaży nie przekracza średnio 
w kwartale 2 godzin,  

d)  wyspecjalizowanych o charakterze muzycznym;

2)  co najmniej 5% kwartalnego czasu nadawania programu, z wyłączeniem reklam i telesprzedaży, dla programów:

a)  o zasięgu ludnościowym nieprzekraczającym 500 000 mieszkańców, 

b)   których dzienny czas nadawania bez audycji powtórkowych oraz reklam i  telesprzedaży nie przekracza średnio 
w kwartale 5 godzin. 

§ 2. Audycje z udogodnieniami odbioru dla osób niepełnosprawnych z powodu dysfunkcji narządu wzroku oraz osób nie-
pełnosprawnych z powodu dysfunkcji narządu słuchu, o których mowa w § 1, rozpowszechniane są w godzinach od 6 do 23. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji: J. Dworak 

1)  Zmiany  tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 85, poz. 459, Nr 112, poz. 654, Nr 153, 
poz. 903 i Nr 160, poz. 963 oraz z 2012 r. poz. 1209 i 1315.




